PORTARIA Nº 823/2014

O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51, de 2 de janeiro de 2008,

R E S O L V E :

Art.  1º  DESIGNAR  o  Promotor  de  Justiça  BENEDICTO  DE

OLIVEIRA GUEDES NETO para atuar  na Sessão Plenária do Tribunal do Júri da

Comarca  de  Araguaína,  no  dia  20  de  novembro  de  2014,  Autos  n°

2009.0002.1418-8/0, réu: João Paulo Fragoso Mourão.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 19 de novembro de 2014.

JOSÉ MARIA DA SILVA JÚNIOR
Subprocurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 21949383 - 0e501d3c - e7539f48 - b1f95238